
700.00

700.00

440.00

76.00

gratuito

 + 7.00

 + 8.00

15.00

0.80

111.00

45.00

130.00

50.00

43.00

11.00 56.00

5.00 25.00

5.00 25.00

1.00 6.00

6.00 49.00

9.00 62.00

18.00 124.00

27.00 186.00

36.00 248.00

15.00 per immersione

25.00 "

4.00 "

4.00 " 19.00

7.00 per tuto il soggiorno

31.00/ 40.00 43.00/ 60.00

1/2 giornata giornata

Nei prezzi sono inclusi il 12% GST e il 10% SC

Lampada a immersione

Torcia elettrica blu chiaro

Luce flash a immersione

Fonte d'aria alternativa (octopus)

Pallone di segnalazione

Macchina fotografica / Actionpro

Attrezzatura parte 1

Attrezzatura parte 2

Attrezzatura parte 3

Attrezzatura parte 4

(parte = gilet subacqueo / erogatore / muta / computer)

6 giorni SL/10 immersioni

Pinne, maschera, boccaglio

Pine

Boccaglio

15 L Bombola

Maschera

AFFITTO MATERIALE al giorno / per immersione

Lezione singola

Battesimo subacqueo(se seguito da un corso completo OWD)

Resort immersione (Honeymoon) inclusa l'attrezzatura subacquea

Affitto dello scooter per immersione guidata dall barca

Affitto scooter per immersione da terra

Corso Nitrox SSI: Brevetto Nitrox con Validitá Internazionale

Teoria - Esame Finale - Brevetto digitale              180,00

Listino Prezzi in US $

 - 6 giorni d'immersione Senza Limiti (6 giorni consecutivi)

 - 10 immersioni

 - 6   immersioni

 - 1   immersione

 - Gonfiaggio Nitrox

 - Accompagnamento dalla barca

 - Accompagnamento in nottura

 - 1 Uscita dalla barca

 - Servizio bombole (per immersione)


