

Listino Prezzi in US \$

- 6 giorni d'immersione Senza Limiti (6 giorni consecutivi)	700.00
- 10 immersioni	700.00
- 6 immersioni	440.00
- 1 immersione	76.00
- Gonfiaggio Nitrox	gratuito
- Accompagnamento dalla barca	+ 7.00
- Accompagnamento in nottura	+ 8.00
- 1 Uscita dalla barca	15.00
- Servizio bombole (per immersione)	0.80

Corso Nitrox SSI: Brevetto Nitrox con Validitá Internazionale		
Teoria - Esame Finale - Brevetto digitale	180,00	
Lezione singola		111.00
Battesimo subacqueo(se seguito da un corso completo OWD)		45.00
Resort immersione (Honeymoon) inclusa l'attrezzatura subacquea		130.00
Affitto dello scooter per immersione guidata dall barca		50.00
Affitto scooter per immersione da terra		43.00

AFFITTO MATERIALE	al giorno / per immersione	6 giorni SL/:	10 immersioni
Pinne, maschera, boccaglio	11.00		56.00
Pine	5.00		25.00
Maschera	5.00		25.00
Boccaglio	1.00		6.00
15 L Bombola	6.00		49.00
Attrezzatura parte 1	9.00		62.00
Attrezzatura parte 2	18.00		124.00
Attrezzatura parte 3	27.00		186.00
Attrezzatura parte 4	36.00		248.00
(parte = gilet subacqueo / erogatore / muta / computer)			
Lampada a immersione	15.00 per immersione		
Torcia elettrica blu chiaro	25.00	п	
Luce flash a immersione	4.00	"	
Fonte d'aria alternativa (octopus)	4.00	"	19.00
Pallone di segnalazione	7.00 per tuto il soggiorno		
Macchina fotografica / Actionpro	31.00/ 40.00		43.00/ 60.00
	:	1/2 giornata	giornata